СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 июня 2025  г.                                                 № 190
с. Криуша

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Криушанского
 сельского поселения Панинского  муниципального
 района Воронежской области  « О земельном налоге»

В целях     приведения нормативных  правовых актов  Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, рассмотрев экспертное заключение,  Совет народных депутатов  Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
 1. Внести в решение  Совета народных депутатов  Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 10.02.2023 г. № 79 « О земельном налоге»( в редакции  от 22.03.2024 г. № 128)  изменения :
- подпункт 6 пункта 4  слова « ФАП  в с. Большой Мартын – 0%»  исключить.
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном периодическом печатном издании Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области « Криушанский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.главы Криушанского
сельского поселения                                                  Т.А.Артамонова